
LJN IVERSIDADE DE BRAStLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° <3 àQ  '-f /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor 

n° 001/92, e tendo em vista o constante do documento da Fepad de 15/08/96, 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação ao acervo da Fundação Universidade de Brasília 

de 01 (um) sistema telefônico tipo PABX, equipado com 12 troncos e 32 ramais, conforme 

Nota Fiscal n° 327 da Teletron - Consultoria e Telecomunicações, em anexo, doado pela 

Fundação de Estudos e Pesquisas em Administração. 

Brasília,JZ de março de 1998 

Lauro Morhy 

Reitor 

c.c.: GRE/VRT/PAT/SOC/ACS/SCA. 


